Públic,  i  que  es  regirà  pels  plecs  de  clàusules  administratives  particulars  i  el  plec  de 
prescripcions tècniques ajustats a legislació vigent en matèria de contractació. 

III.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 

El Pressupost Base de licitació és de 97.266,24 euros (noranta-set mil dos-cents seixanta-
sis euros amb vint-i-quatre cèntims), IVA inclòs. C

Ajuntament de Vallfogona de Balaguer

El Pressupost Base de licitació es detalla a continuació:

Activitat

Pressupost Execució Material PEM 67.550,69 € 

Pressupost d’execució material 67.550,69 €

13% Despeses generals sobre 67.550,69 € 8.781,59  €